Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме етенсе  сакырылышы                               девятнадцатое заседание
        ун   туғыҙынсы ултырышы                                   двадцать седьмого созыва
       KАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

          «03»  февраль  2017 й.                   № 110         «03»  февраля  2017 г.
Об уточнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики
Башкортостан на 2017 год
          Заслушав информацию главы сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Исламова Фаниля Сабитовича, Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. За счет свободного остатка денежных средств на конец отчетного периода 2016 года увеличить бюджет СП Матвеевский сельсовет МР Кушнаренковский район по расходам:

- на сумму 8974,00 рублей для оплаты ТМЗ (для кладбища) по КБК

\0503\791\09\0\00\06400\244\340.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\|013-1112

- на сумму 50000,00 рублей для оплаты разработки правил землепользования и застройки сельского поселения Матвеевский с/совет.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                                 Исламов Ф.С.